no que for pertinente, bem como na Portaria Interministerial 492/2011. 

Vigência: De 18 de março a 31 de dezembro de 2025. 

Valor Estimado: Pela execução do serviço contratado no âmbito deste Contrato, o 
Contratante pagará a Contratada o valor de R$ 49.554,30 (quarenta e nove mil e quinhentos 
e cinquenta e quatro reais e trinta centavos). 

Macarani-BA, em 18 de março de 2025. 

SELMA RODRIGUES SOUTO 
Prefeita Municipal 

MARIA DAS GRAÇAS NAZARÉ SANTOS 
Contratada 

PREFEITURA MUNICIPAL DE MACARANI-BA 

COM BASE NO ART. Nº 75, INCISO II da Lei 14.133/2021